MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 1699 DE 14 DE MARÇO DE 2023

                  A VICE-DIRETORA DE FACULDADE DE ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 79, inciso XI, do Regimento Geral,

como diretora em exercício, e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.014383/2023-70,

RESOLVE:

                  Designar LUDIMILA CRISTINA SOUZA SILVA, Matrícula nº 3282150/SIAPE, Professor do

Magisterio Superior Adjunto A, Classe A, Nível 1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada

na Faculdade de Enfermagem, como presidente, JACQUELINE ANDREIA BERNARDES LEAO

CORDEIRO, Matrícula nº 1694473/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 3,

em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, como vice-

presidente, CYNTHIA ASSIS DE BARROS NUNES, Matrícula nº 2578608/SIAPE, Professor do

Magisterio Superior Adjunto A, Classe A, Nível 2, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada

na Faculdade de Enfermagem, NARA RUBIA DE FREITAS, Matrícula nº 2548861/SIAPE, Professor do

Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 2, em regime de trabalho de vinte horas semanais, lotada

na Faculdade de Enfermagem, REGIANE APARECIDA DOS SANTOS SOARES BARRETO, Matrícula nº

3356598/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 1, em regime de trabalho

de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, SELMA RODRIGUES ALVES

MONTEFUSCO, Matrícula nº 2453444/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível

1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, como membros

titulares, para comporem a Comissão de ações de Extensão da Faculdade de Enfermagem, no período

de 10/03/2023 à 10/03/2025.

NATALIA DEL ANGELO AREDES